
SERVICE ET REGLEMENT AU BAR

PINSAS

TAPAS
Camembert rôti avec assortiment de charcuterie / Supl Frites
Planche Charcuterie petite / grande                                                                                         
Planche Fromage petite / grande
Planche Mixte fromage Charcuterie grande                                         
Terrine de campagne                                                                                                        
Tapas Terre                                                                                                                     
Tapas Mer                                                                                                         
Tapas Végetarien                                                                                         
Guacamole Chips Mexicaine                                                                    
Frites                                                                                                                     
Frites de Patates douces  
Pommes de Terre garnies au fromage et aux herbes                                                           

12,00 €
13,00 €
15,00 €
15,00 €
16,00 €
35,00 €

18,00 € / 21,00 €
12,00 € / 22,00 €
12,00 € / 22,00 €

22,00 €
7,00 €

13,00 €
13,00 €
12,00 €

7,00 €
5,00 €
6,00 €
7,00 €

GAUFRES / CHURROS
4,50 €
4,00 €
8,00 €
5,00 €

Alternative à la pizza sa pâte est légère et croustillante

Gaufre Nutella  /  Sucre Glace ou crème fouettée sucrée
Churros Nutella / sucre glace x 6
Pinsa Nutella M&M’S
Fondant au chocolat

Pinsa Sauce Tomate Mozzarella Pesto
Pinsa Chorizo
Pinsa 4 Fromages
Pinsa Tartuffo champignons
Pinsa Sauce Tomate Mozzarella Jambon cru Buffala Roquette 
Scrocchiarella trio Mozzarella /chorizo/ 4 fromages 50cm 4/6 personnes

L’alchimiste lalchimiste83

Prix Nets Service Compris


