

SERVICE ET REGLEMENT AU BAR

TAPAS

Camembert rôti avec assortiment de charcuterie / Supl Frites Planche Charcuterie petite / grande		18,00 € / 21,00 € 12,00 € / 22,00 €
Planche Fromage petite / grande		12,00 € / 22,00 €
Planche Mixte fromage Charcuterie grande		22,00 €
Terrine de campagne		7,00 €
Tapas Terre		13,00 €
Tapas Mer		13,00 €
Tapas Végetarien		12,00 €
Guacamole Chips Mexicaine		7,00 €
Frites	N	5,00€
Frites de Patates douces		6,00€
Pommes de Terre garnies au fromage et aux herbes		7,00 €

PINSAS

Alternative à la pizza sa pâte est légère et croustillante

Pinsa Sauce Tomate Mozzarella Pesto	12,00 €
Pinsa Chorizo	13,00 €
Pinsa 4 Fromages	15,00 €
Pinsa Tartuffo champignons	15,00 €
Pinsa Sauce Tomate Mozzarella Jambon cru Buffala Roquette	16,00 €
Scrocchiarella trio Mozzarella /chorizo/ 4 fromages 50cm 4/6 personnes	35,00 €

GAUFRES / CHURROS

Gaufre Nutella / Sucre Glace ou crème fouettée sucrée	4,50 €
Churros Nutella / sucre glace x 6	4,00 €
Pinsa Nutella M&M'S	8,00€
Fondant au chocolat	5,00 €





Prix Nets Service Compris



